[bookmark: _GoBack]様式第２号（第７条関係）
	課　　長
	課長補佐
	係長
	係
	合義

確認申請書

　　年　　月　　日

益田市長　様

申請者　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡

国土調査登記事務取扱要領第２章第３条の規定により下記のとおり確認を申請します。

記
申請者記入欄
	目的

	場所
	益田市

	担当者
	氏　名

	TEL

	添付書類
	位置図　　　　‥‥　　　　　部
地積測量図　　原本‥‥　　　　　部
(法務局提出用)　　写し‥‥　　　　　部

地籍調査担当者記入欄
	記　　事

	手数料
	申請筆数
	単　価
	手数料金額

筆
	500円

円

	　　年　　月　　日確認